TERMO DE RETIFICAÇÃO 3

Edital n. 01/2023/CMDCA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
PLANALTINA-GO

Pelo presente Termo de Retificação do Edital do Processo de Escolha dos Membros
do  Conselho  Tutelar  de  Planaltina-GO,  atendendo  a  Legislação  Municipal  n.
1055/2015, em face de modificações necessárias, o Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de Planaltina-GO, no uso de suas atribuições legais,
torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a  correção  no  Edital  n.
01/2023/CMDCA, nos termos abaixo:

1. Os Subitens 12.1 do Item 12 do Edital passa a ter a seguinte redação:

Data Publicação
16/07/2023 Aplicação de nova prova
17/07/2023 Publicação do resultado até 23:59h
18/07 a 19/07/2023 Prazo para recurso
20/07/2023 Prazo para análise de recurso
21/07/2023 Resultado final

Planaltina, GO, 12 de junho de 2023

Ana Lucia da Silva Santos
Presidente do CMDCA

Página 1 de 1

		2023-07-12T17:52:48-0300